
Toyota Corolla
2,0 Hybrid GR SPORT

916 464 Kč s DPH
757 408 Kč bez DPH

Doba financování 48
Vlastní splátka 40%

od 13399 brutto/měsíc
NEZAHRNUJE POJIŠTĚNÍ

 

Toyota C-HR již za 5 103 Kč měsíčně bez pojištění, a to s úvěrem Toyota Kredit pro podnikatele, neplátce DPH, při splatnosti 60 měsíců, akontací 50%. Poskytovatelem financování je Toyota Financial Services Czech s.r.o. Tato
reprezentativní nabídka není nabídkou k uzavření smlouvy dle § 1732 zák .č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Konkrétní nabídku vám poskytne autorizovaný prodejce Toyota. Nabídka je platná od 27.04.2023.

ADRESA NABÍDKY
https://toyota.cz.siroccomobile.com/nabidka/toyota-corolla/35766

DATUM VYTVOŘENÍ
01:45 26.04.2025



VÝBAVA

ABS, Adaptivní tempomat, Asistent rozjezdu do kopce,
ASR, automatická převodovka, autorádio, Bezklíčové
ovládání, Bezklíčové startování, Bluetooth + Handsfree,
Centrální zamykání, Dešťový senzor, El. ovl. oken, El. ovl.
zrcátek, El. ovládaná přední okna, El. ovládaná zadní okna,
El. sklopná zrcátka, HF sada, Isofix, Klimatizace řízená, Kola
z lehkých slitin, Kontrola tlaku pneumatik, Loketní opěrka,
Metalická barva, Mlhové světlomety, Multifunkční volant,
nastavitelný volant, Navigační systém, Originál autorádio,
Ostř. světl., Palubní počítač, Parkovací kamera, Parkovací
senzory: Ano, Počet míst k sezení: 5, Posilovač řízení,
Rozpoznání únavy, Řazení na volantu, Sedadla sportovní,
senzor světel, sportovní paket, Stěrač zad. okna, Systém
hlídání vybočení z pruhu, Tempomat, Teploměr, Traveller
assistant, USB, Vyhledávací systém GPS, Vyhřívaná přední
sedadla, Vyhřívaná zrcátka, Zatmavená zadní okna

KONTAKT S PORADCEM

Imię 6db_pa_cz Nazwisko 6db_pa_cz

 +48 987 654 321

 example6db_pa_cz@siroccomobile.com

PRODEJCE

AUTOBOND GROUP a.s., pobočka Třinec
Třinec, Frýdecká 53

 www.toyota-ostrava.cz

 +48 123 456 789 +48 987 654 321

 example239@siroccomobile.com

OBJEM
1 986 cm3

NAJETO
-

VÝKON
152 k

KAROSERIE
Kombi

PALIVO
Hybrid

BARVA KAROSERIE
Červená Metalický

PŘEVODOVKA
Automatická (CVT,
eCVT)

POČET DVEŘÍ/SEDADEL
5/5

SYSTÉMOVÉ Č.
#35766

VIN
6852128D6D67EFF7E

CHARAKTERISTIKA VOZIDLA

 Ověřený stav

 Zdokumentovaná historie vozidla

ADRESA NABÍDKY
https://toyota.cz.siroccomobile.com/nabidka/toyota-corolla/35766

DATUM VYTVOŘENÍ
01:45 26.04.2025



PDF testowy 


